公司办公地址：江苏省常州市常林路10号

邮政编码：213002

公司国际互联网网址：http://www.changlin.com.cn

公司电子信箱：clcxs@public.cz.js.cn

（四）公司法定代表人：董事长尚德鑫先生

（五）公司董事会秘书：周龙江先生

联系地址：江苏省常州市常林路10号

联系电话：(0519)6781258、6752853

传   真：(0519)6750025

电子信箱：clcdm@pub.cz.jsinfo.net

证券事务代表：冯伟国先生

联络电话：（0519）6781158

传   真：（0519）6755314

电子信箱：clcdm@pub.cz.jsinfo.net

常林股份有限公司 200 3 年半年度报告

 4

（六）公司选定信息披露报纸：《上海证券报》

中国证监会指定登载公司半年度报告的网址：

http://www.sse.com.cn

公司半年度报告备置地点：董事会秘书室

（七）主要财务数据和指标

财 务 指 标 本报告期 上年同期

净利润(元) 105,897,167.26 17,402,098.53

扣除非经常性损益后的净利润(元) 106,523,495.23 16,112,727.14

经营活动产生的现金流量净额（元） 32,761,383.91 -1,494,646.29

净资产收益率％ 18.06 3.80

每股收益(元) 0.321 0.105

财 务 指 标 报告期期末 上年末

流动资产（元） 677,989,966.97 515,961,077.64

流动负债（元） 579,562,058.14 464,741,309.30

总资产（元） 1,203,647,570.24 947,777,181.17

股东权益（元）（不包含少数股东权益） 586,384,963.26 480,487,796.00

每股净资产(元) 1.78 2.91

调整后的每股净资产(元) 1.74 2.81

本报告期非经常性损益的构成（单位：人民币元）：

 项   目  扣除所得税影响后金额

营业外收支净额  -626,327.97

常林股份有限公司 200 3 年半年度报告

 5

二、股本变动和主要股东持股情况

（一）股份变动情况表

   数量单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-）

配股 送股 公积金转股 增发 其他 小计
本次变动后

一、未上市流通股份

1、  发起人股份 90,600,000  +18,120,000 +72,480,000   +90,600,000 181,200,000

其中：

国家拥有股份

境内法人持有股份 90,600,000  +18,120,000 +72,480,000   +90,600,000 181,200,000

境外法人持有股份

其他

2、  募集法人股份

3、  内部职工股

4、  优先股或其他

未上市流通股份合计 90,600,000  +18,120,000 +72,480,000   +90,600,000 181,200,000

二、已上市流通股份

1、  人民币普通股 74,400,000  +14,879,999 +59,519,999   +74,399,998 148,799,998

2、  境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计 74,400,000  +14,879,999 +59,519,999   +74,399,998 148,799,998

三、股份总数 165,000,000  +32,999,999 +131,999,999   +164,999,998 329,999,998

（二）报告期期末股东总数27247名。

（三）公司前十名股东持股情况

序
号

股东名称 持股数（股） 报告期

增减

持股比例（%） 性质

1 中国福马林业机械集
团有限公司

181,200,000 +90,600,000 54.91 法人股

常林股份有限公司 200 3 年半年度报告

 6

2 国泰金鹰 3,789,373 - 1．1 流通股

3 长城证券 3,537,755 - 1．1 流通股

4 裕阳基金   3,144,554 -   0．95 流通股

5 鹏华成长 2,913,093 - 0．88 流通股

6 久嘉基金 2,560,000 - 0．80 流通股

7 金鼎基金 2,330,000 - 0．71 流通股

8 安信基金 2,002,900 - 0．61 流通股

9 裕元基金 1,673,273 - 0．51 流通股

10 安久基金 1,398,200 - 0．42 流通股

注：（1）前十名股东中“国泰金鹰”与“金鼎基金”的基金管理人都是国

泰基金管理有限公司，其他股东之间未知是否存在关联关系。

（2）持有本公司股份5%以上的股东中国福马林业机械集团有限公司，

持有的是国有法人股股份，在报告期内其所持股份未发生质押、冻结或托

管的情况。

常林股份有限公司 200 3 年半年度报告